
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1013 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246574 Datum vydání: 07.10.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k pořízení pozemku v
malebné obci Žabovřesky u Chlístova, která se nachází jen kousek
od Benešova. Tato lokalita nabízí klidné prostředí, skvělou
dostupnost a všechny výhody moderního bydlení.

Pozemek má výměru 1013 m2, což nabízí velký prostor pro
realizaci Vašich snů o ideálním domově. Místo je ideální pro stavbu
rodinného domu, kde můžete vytvořit harmonii mezi pohodlím a
přírodou. Pozemek je také nedaleko od zahrad zámku Konopiště a
golfového resortu Konopiště, což přidává na atraktivitě této lokality.

Na pozemku jsou již zavedeny všechny inženýrské sítě: voda,
elektřina a kanalizace. V obci je dostupné pokrytí 5G internetem,
což zajistí moderní a pohodlné bydlení. Lokalita je klidná a
atraktivní s vynikajícím spojením příměstskou autobusovou
dopravou. Blízkost Benešova nabízí veškerou občanskou
vybavenost.

K pozemku je možné zajistit výstavbu dřevostavby typu bungalov
od firmy Stawood, s.r.o., která se specializuje na kvalitní a moderní
dřevostavby. Tato možnost Vám umožní mít kompletní servis od
výběru pozemku až po výstavbu Vašeho vysněného domu.

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostor pro
výstavbu svého vysněného domu v příjemné a dobře dostupné
lokalitě.

Nechte se inspirovat a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto
pozemku.

Při financování hypotékou vám rádi zajistíme nejlepší nabídku na
trhu.

ID inzerátu ESO: 4246574
Inzerát aktualizován: 07.10.2024
Inzerát vydán: 15.05.2024
Plocha: 1013 m2
Plocha pozemku: 1013 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Leo Kopecký, MBA
Tel:

+420 733 586 044
Email:

kopecky@kopecky-

partners.cz

KOPECKÝ & Partners,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lublaňská 267/12, 12000

Praha 2
Web:


